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Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam

Aantal in omdoos

Technische Informatie

Levensduur (uur)
Kleur behuizing

Type product

Lamp Informatie

EOC8

Product Serie

Afmetingen

Lengte (mm)
Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Sensor Informatie

MBW6 SKB21-1

H Specificaties Philips ZRS700 Kabel Klem Grijs |
8

Bekijk product

228799
8711559378817
Philips

ZRS700 2C/3C MBW6 ALU WALL BRACKET

Grijs

Accessoires - 3-Fase Rail

37881799

ZRS700

100
100

30


https://at-136.wip.lampdirect.be/nl/philips-zrs700-kabel-klem-grijs-mbw6-skb21-1-8711559378817

Sensortype Geen sensor
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